
UCHWAŁA NR XXVIII/211/16 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie powołania członków Rady Seniorów Gminy Przedbórz 

 

 Na podstawie § 7 Statutu Rady Seniorów Gminy Przedbórz, stanowiącego Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr  XXI/146/2016 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 5 maja 2016 roku 

zmienionej odpowiednio: Uchwałą Nr XXIV/175/2016 Rady Miejskiej w Przedborzu  z dnia 19 

sierpnia 2016 roku i Uchwałą Nr XXVII/200/16  z dnia 24 listopada 2016 roku  w sprawie 

powołania Rady Seniorów Gminy Przedbórz i nadania jej statutu Rada Miejska w Przedborzu 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1. Na członków Rady Seniorów Gminy Przedbórz powołuje się: 

1. Jadwigę Strojkowską 

2. Jana Osickiego 

3. Zofię Grabalską 

4. Barbarę Konopka 

5. Elżbietę Charęża 

6. Barbarę Anielę Wtorek 

7. Halinę Pigoń 

8. Franciszka Wiesława Baran 

9. Ryszarda Wacława Bieleckiego 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 

 


